acessórios destinados à adequação, organização e melhoria dos setores internos da Câmara Municipal 

de Paty do Alferes, nas especificidades contidas no Edital de Dispensa Eletrônica nº. 038/2025, pelo 

julgamento por menor preço global, sendo que o valor total da contratação é de R$ 11.227,00 (onze 

mil, duzentos e vinte e sete reais). Fica a dispensa devidamente RATIFICADA e APROVADA em 

todos os seus termos e atos.  

Paty do Alferes, 19 de dezembro de 2025.  

GUILHERME ROSA RODRIGUES 

PRESIDENTE DA CÂMARA DE PATY DO ALFERES